dorū q̄s esset apt' adhuc sel' hierosolymā mitti ait. Si quez habes hostes aut regni tui insidiatorē. mitte illuc: et flagellatū eū recipi es: si tñ euaserit. eo q̄ iloco sitigere dei quedā v̄tus. Nam ipē q̄ hñ in celis habitatōz v̄si- tator et adiutor est loci illi: et venētes ad ma- lesaciendum percutit ac pdit. Igis de Helio- dorō et erariū custodia ita res se habet. III

**H**emon aut pdictus pecuniarum et pa- trie delato: male loq̄bāt de onia: tāl q̄ ipse heliodorū instigasset ad hec: et ipse fuisset incētor malorū: p̄uisorēq; ciuitatē ac defensorē gentis sue: et emulatorē legis dei audebat insidiatorem regni dicere. Sz cū inimicicie int̄m pcederent vt etiā p quosdam simonis necessarios homicidia fierent. consili- derans onias periculum cōtētiois: et apollo- nium insanire vtpote ducē celesyrie et pheni- cis: ad augēdā maliciā simonis: ad regem se- cōtulit: nō vt ciuiū accusator. sed cōem utili- tatem apud semetipsum vniūse mltitudinis cō- siderās. Videbat em̄ sine regali puidētia im- possibile esse pacē reb' dari: nec simonē posse cessare a stulticia sua. Sed post seleucivite ex- cessum cū suscepisset regnum antiochus q̄ no- bilitis appellabatur: ambiebat iason frater onie summū sacerdotiū. adito rege. pmittēs ei ar- genti talenta trecenta sexagita: et ex redditib' alijs talenta octoginta. Sup hoc pmittebat et alia centum quinq̄ginta: si potestati ei' cō- cederebāt gymnasium et ephēbiā sibi constituere et eos qui in hierosolymis erāt antiochenos scribere. Q̄ cū rex annuisset et obtinuisset pnci- patum: statim ad gentilē ritum cōtribules suos transferre cepit et amotis his q̄ huānitas causa iudeis a regibus fuerāt p̄stituta. p Johanne p̄rem eupolemij q̄ apud romanos de amicicia et societate functus est legatiōe legitima ciuiū iura destituens prava instituta san- ciebat. Etem ausus est sub ipsa arce gymna- sum cōstituere et optimos q̄sq̄ ephēborū iku- panaribus ponere. Erat aut hoc nō initiu: s̄ incrementū quoddā et pfectus gentil' et alieni gene querationis. pp̄t impij et nō sacerdotis iasonis nefarium et inauditū scelus ita vt sa- cerdotes iam non circa altaris officia dediti essent. sed contempto templo et sacrificiis ne- glectis festinarent participes fieri. palestre et prebitionis eius iniuste: et in exercitiis disci et patrios qdem honores nihil habētes grecas glas optimas arbitrabānt. Quarū grā peri- culosa eos p̄tentio habebat: et orūz instituta emulabant: ac p om̄ia his consiles esse cupie- bant: quos hostes et pemptores habuerant. In leges em̄ diuinās impie agere impune nō cedit: sed hoc tpus sequens declarabit. Cum